
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia wydatki majątkowe - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 8.100,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w 710 - 71004 - 4300 - kwota 6.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w 926 - 92695 - 6050 - kwota 2.100,00 zł, na zadanie „Zagospodarowanie działki 
gminnej w sołectwie Zwierzyniec”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9723



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75023 0,00

0,00

852 -18 700,00

85228 -10 000,00

-10 000,00

85295 -8 700,00

-8 700,00

-18 700,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

majątkowe razem: 7 457 434,46 0,00 7 457 434,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 584 143,92 16,51 34 565 460,43

19 500,00Pozostała działalność 28 200,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

19 200,00 0,00 10 500,002030

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

31 320,00 0,00 21 320,00

39 820,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 820,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 473 003,65 16,51 473 020,16

3 4 5 7 8

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88,04 16,51 104,55

Pomoc społeczna 694 350,00 0,00 675 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 252,20 16,51 43 268,71

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.147.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9723



855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 700,00

0,00

Ogółem: 44 096 063,52 83 588,51 44 160 952,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

2 138 057,1483 572,00

0,00 0,00

9 000,00 9 000,00

74 572,00

83 572,00

1 365 423,0083 572,00

1 354 671,00

1 345 671,00

Rodzina 1 281 851,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 1 271 099,00

bieżące razem: 2 054 485,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 1 271 099,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9723



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

151 130,00 151 130,00 151 130,00 10 160,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 130,00 157 130,00 157 130,00 10 160,00 146 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 130,00 48 130,00 48 130,00 10 160,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 130,00 54 130,00 54 130,00 10 160,00 43 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 970,00 37 970,00 37 970,00 0,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 970,00 43 970,00 43 970,00 0,00 43 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 297,99 7 390 297,99 6 675 097,99 5 613 200,54 1 061 897,45 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -30 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 016,51 65 016,51 65 016,51 0,00 65 016,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 314,50 7 390 314,50 6 675 114,50 5 583 200,54 1 091 913,96 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 993,46 5 737 993,46 5 723 793,46 4 796 173,54 927 619,92 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -30 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 016,51 65 016,51 65 016,51 0,00 65 016,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738 009,97 5 738 009,97 5 723 809,97 4 766 173,54 957 636,43 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 314,00 337 314,00 337 314,00 337 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 314,00 307 314,00 307 314,00 307 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 500,00 490 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie
71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.147.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9723



520 500,00 520 500,00 520 500,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,51 16,51 16,51 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 740,00 259 940,00 215 940,00 56 440,00 159 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 740,00 259 940,00 215 940,00 56 440,00 159 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

1 116 240,00 259 440,00 215 440,00 56 440,00 159 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 240,00 259 440,00 215 440,00 56 440,00 159 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

31 367,67 31 367,67 31 367,67 0,00 31 367,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 167,67 31 167,67 31 167,67 0,00 31 167,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,51 29 000,51 29 000,51 0,00 29 000,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,51 29 200,51 29 200,51 0,00 29 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 885,00 170 885,00 170 885,00 0,00 170 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 785,00 162 785,00 162 785,00 0,00 162 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 885,00 170 885,00 170 885,00 0,00 170 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 785,00 162 785,00 162 785,00 0,00 162 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 885,00 170 885,00 170 885,00 0,00 170 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 785,00 162 785,00 162 785,00 0,00 162 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 588 083,86 16 360 808,86 14 845 518,36 12 026 875,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

-361 244,76 -266 244,76 -259 679,04 -178 348,87 -81 330,17 0,00 -6 565,72 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

361 244,76 266 244,76 259 679,04 178 348,87 81 330,17 0,00 6 565,72 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

17 588 083,86 16 360 808,86 14 845 518,36 12 026 875,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

-223 645,38 -223 645,38 -217 865,41 -149 377,22 -68 488,19 0,00 -5 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 645,38 223 645,38 217 865,41 149 377,22 68 488,19 0,00 5 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 779,97 -5 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 779,97 5 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 760,76 -23 760,76 -23 760,76 -23 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 760,76 23 760,76 23 760,76 23 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 1 034 550,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 179,41 -3 179,41 -3 179,41 -3 179,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179,41 3 179,41 3 179,41 3 179,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 334,61 -46 334,61 -46 334,61 -46 334,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 334,61 46 334,61 46 334,61 46 334,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 1 336 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4810 Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9723



182 402,00 182 402,00 182 402,00 182 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 520,77 -4 520,77 -4 520,77 -4 520,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520,77 4 520,77 4 520,77 4 520,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 402,00 182 402,00 182 402,00 182 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 183,00 -5 183,00 -5 183,00 0,00 -5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183,00 5 183,00 5 183,00 0,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 046,00 284 046,00 284 046,00 0,00 284 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 096,83 -32 096,83 -32 096,83 0,00 -32 096,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 096,83 29 096,83 29 096,83 0,00 29 096,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 046,00 281 046,00 281 046,00 0,00 281 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 933,00 75 933,00 75 933,00 0,00 75 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 702,00 -7 702,00 -7 702,00 0,00 -7 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 702,00 7 702,00 7 702,00 0,00 7 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 933,00 75 933,00 75 933,00 0,00 75 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 121,94 -9 121,94 -9 121,94 0,00 -9 121,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 121,94 9 121,94 9 121,94 0,00 9 121,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-421,00 -421,00 -421,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 035,07 -11 035,07 -11 035,07 0,00 -11 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 035,07 14 035,07 14 035,07 0,00 14 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-666,28 -666,28 -666,28 0,00 -666,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,28 666,28 666,28 0,00 666,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-751,07 -751,07 -751,07 0,00 -751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,07 751,07 751,07 0,00 751,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 101,00 -1 101,00 -1 101,00 0,00 -1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 269,91 -2 269,91 -2 269,91 -2 269,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,91 2 269,91 2 269,91 2 269,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 311,76 -69 311,76 -69 311,76 -69 311,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 311,76 69 311,76 69 311,76 69 311,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 5 516 012,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 447,79 560 447,79 537 947,79 502 270,34 35 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-105 884,14 -10 884,14 -10 098,39 -7 468,39 -2 630,00 0,00 -785,75 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

106 884,14 11 884,14 11 098,39 7 468,39 3 630,00 0,00 785,75 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

656 447,79 561 447,79 538 947,79 502 270,34 36 677,45 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-785,75 -785,75 0,00 0,00 0,00 0,00 -785,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785,75 785,75 0,00 0,00 0,00 0,00 785,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4790

4710

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4210

4120

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9723



79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 349,83 -3 349,83 -3 349,83 -3 349,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349,83 3 349,83 3 349,83 3 349,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,81 -330,81 -330,81 -330,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,81 330,81 330,81 330,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,02 323 000,02 323 000,02 323 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 207,86 -3 207,86 -3 207,86 -3 207,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207,86 3 207,86 3 207,86 3 207,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,02 323 000,02 323 000,02 323 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-579,89 -579,89 -579,89 -579,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,89 579,89 579,89 579,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

2 193 396,67 2 193 396,67 1 686 817,80 1 577 417,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 096,24 -23 096,24 -23 096,24 -21 503,26 -1 592,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 096,24 23 096,24 23 096,24 21 503,26 1 592,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 396,67 2 193 396,67 1 686 817,80 1 577 417,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 468,80 330 468,80 330 468,80 330 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 969,59 -4 969,59 -4 969,59 -4 969,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969,59 4 969,59 4 969,59 4 969,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 468,80 330 468,80 330 468,80 330 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 482,56 -5 482,56 -5 482,56 -5 482,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 482,56 5 482,56 5 482,56 5 482,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 397,13 -1 397,13 -1 397,13 -1 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,13 1 397,13 1 397,13 1 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-516,98 -516,98 -516,98 0,00 -516,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,98 516,98 516,98 0,00 516,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

4210

4120

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

6050

4800

4790

4300

4410

4240

4210

4110

4120

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9723



-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-576,00 -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-319,62 -319,62 -319,62 -319,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319,62 319,62 319,62 319,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 334,36 -9 334,36 -9 334,36 -9 334,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 334,36 9 334,36 9 334,36 9 334,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 000,00 883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 728,00 59 728,00 59 728,00 0,00 59 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 619,00 -7 619,00 -7 619,00 0,00 -7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 619,00 7 619,00 7 619,00 0,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 728,00 59 728,00 59 728,00 0,00 59 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 728,00 48 728,00 48 728,00 0,00 48 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 619,00 -7 619,00 -7 619,00 0,00 -7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 619,00 7 619,00 7 619,00 0,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 728,00 48 728,00 48 728,00 0,00 48 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 202,12 1 360 202,12 1 360 202,12 776 049,92 584 152,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 202,12 1 359 202,12 1 359 202,12 776 049,92 583 152,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 610,00 262 610,00 262 610,00 0,00 262 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 610,00 261 610,00 261 610,00 0,00 261 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 442,00 2 373 442,00 1 879 598,00 894 095,00 985 503,00 0,00 493 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 -10 000,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 742,00 2 354 742,00 1 860 898,00 884 095,00 976 803,00 0,00 493 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 372,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 372,00 3 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 718,30 243 718,30 241 856,30 223 023,00 18 833,30 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 718,30 233 718,30 231 856,30 213 023,00 18 833,30 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 990,00 119 990,00 119 990,00 119 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 340,00 -8 340,00 -8 340,00 -8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 650,00 111 650,00 111 650,00 111 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 011,00 33 011,00 33 011,00 33 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 555,00 31 555,00 31 555,00 31 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 636,00 4 636,00 4 636,00 4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 -204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 432,00 4 432,00 4 432,00 4 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 666,00 134 666,00 134 666,00 500,00 134 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

85295

4010

4110

85228

852

4220

85205

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80146

4710

4790

4300

80148

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług pozostałych

4240

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9723



-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 966,00 125 966,00 125 966,00 500,00 125 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 066,00 134 066,00 134 066,00 0,00 134 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 366,00 125 366,00 125 366,00 0,00 125 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 870,05 832 870,05 830 240,05 640 086,24 190 153,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 870,05 832 870,05 830 240,05 639 686,24 190 553,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 864,59 672 864,59 672 864,59 541 515,74 131 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 864,59 672 864,59 672 864,59 541 115,74 131 748,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,14 1 092,14 1 092,14 1 092,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,14 692,14 692,14 692,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 388,75 3 240 930,40 3 240 930,40 145 672,20 3 095 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 388,75 3 240 930,40 3 240 930,40 145 672,20 3 095 258,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 458,35 127 458,35 0,00 0,00

2 203 439,40 2 203 439,40 2 203 439,40 107 341,00 2 096 098,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 439,40 2 203 439,40 2 203 439,40 107 341,00 2 096 098,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 375,00 2 090 375,00 2 090 375,00 0,00 2 090 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 075,00 2 090 075,00 2 090 075,00 0,00 2 090 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 943,44 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 89 133,44 89 133,44 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

276 043,44 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 91 233,44 91 233,44 0,00 0,00

273 943,44 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 89 133,44 89 133,44 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

276 043,44 184 810,00 132 810,00 58 560,00 74 250,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 91 233,44 91 233,44 0,00 0,00

39 750,00 39 750,00 39 750,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750,00 35 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 133,44 89 133,44 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92695 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4610

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4710

4360

85516

855

85295

4300

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9723



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

91 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 233,44 91 233,44 0,00 0,00

46 284 030,38 34 093 730,52 30 233 911,02 19 509 360,81 10 724 550,21 715 850,00 1 320 429,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 190 299,86 12 190 299,86 0,00 0,00

-458 044,76 -363 044,76 -356 479,04 -218 748,87 -137 730,17 0,00 -6 565,72 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00

439 361,27 342 261,27 335 695,55 178 348,87 157 346,68 0,00 6 565,72 0,00 0,00 0,00 97 100,00 97 100,00 0,00 0,00

46 265 346,89 34 072 947,03 30 213 127,53 19 468 960,81 10 744 166,72 715 850,00 1 320 429,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 192 399,86 12 192 399,86 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,57 -159,57 -159,57 0,00 -159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,57 159,57 159,57 0,00 159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,57 -159,57 -159,57 0,00 -159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,57 159,57 159,57 0,00 159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 296,00 39 296,00 39 296,00 0,00 39 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,05 339,05 339,05 0,00 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,39 -138,39 -138,39 0,00 -138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,39 138,39 138,39 0,00 138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,05 339,05 339,05 0,00 339,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 906,95 38 906,95 38 906,95 0,00 38 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,18 -6,18 -6,18 0,00 -6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,18 6,18 6,18 0,00 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 906,95 38 906,95 38 906,95 0,00 38 906,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 851,00 1 281 851,00 182 319,00 172 208,00 10 111,00 0,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 572,00 83 572,00 2 000,00 995,09 1 004,91 0,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 423,00 1 365 423,00 184 319,00 173 203,09 11 115,91 0,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 099,00 1 271 099,00 171 567,00 171 567,00 0,00 0,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 572,00 83 572,00 2 000,00 995,09 1 004,91 0,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 671,00 1 354 671,00 173 567,00 172 562,09 1 004,91 0,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 532,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 572,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 104,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 828,00 32 828,00 32 828,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 658,00 33 658,00 33 658,00 33 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 937,00 137 937,00 137 937,00 137 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zlecone

po zmianach 32 275,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

32 275,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9723



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,92 144,92 144,92 144,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 081,92 138 081,92 138 081,92 138 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,17 20,17 20,17 20,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,17 822,17 822,17 822,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,91 1 004,91 1 004,91 0,00 1 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,91 1 004,91 1 004,91 0,00 1 004,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 485,14 2 054 485,14 852 097,88 295 392,01 556 705,87 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-159,57 -159,57 -159,57 0,00 -159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 731,57 83 731,57 2 159,57 995,09 1 164,48 0,00 81 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 057,14 2 138 057,14 854 097,88 296 387,10 557 710,78 0,00 1 283 959,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9723



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 89 133,44 91 233,44

Pozostała działalność 89 133,44 91 233,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 133,44 91 233,44

Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Zwierzyniec
(FS Zwierzyniec 23.400,52 zł)

23 400,52 25 500,52

89 133,44 91 233,44Razem zmiana 2 100,00

92695 2 100,00

2 100,00

2 100,00

2 100,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.147.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9723


	ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-15T11:37:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




